پرونده اجرایی کلاسه 140200131

به موجب پرونده اجرایی کلاسه مرقوم چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 969 فرعی از 1 
اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک بیجار استان کردستان به مساحت 301 متر مربع )سیصد و یک 
متر مربع( به آدرس بیجار کوی کارمندان بلوار معلم روبروی سالن ورزشی با مالکیت مجتبی اللهمرادی فرزند محمود شماره شناسنامه 4 تاریخ تولد 
1363/04/23 صادره از بیجار دارای شماره ملی 3782095911 با جز سهم 4 از کل سهم 6 به عنوان مالک چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و

[...]

پرونده اجرایی کلاسه 140200131

به موجب پرونده اجرایی کلاسه مرقوم چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 969 فرعی از 1 
اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک بیجار استان کردستان به مساحت 301 متر مربع )سیصد و یک 
متر مربع( به آدرس بیجار کوی کارمندان بلوار معلم روبروی سالن ورزشی با مالکیت مجتبی اللهمرادی فرزند محمود شماره شناسنامه 4 تاریخ تولد 
1363/04/23 صادره از بیجار دارای شماره ملی 3782095911 با جز سهم 4 از کل سهم 6 به عنوان مالک چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و